TOP KART EXPERIENCE
DALLARA ENDURANCE

CLASSIFICA SESSIONE DI PROVA 6

POS  No CONDUTTORE NAZ TEAM TELAIO/MOTORE
1 408 MILANETTI M. PAROLIN/HONDA
2 410 RAVELLIU. PAROLIN/HONDA
3 411 LANZELLOTTID. PAROLIN/HONDA
4 409 MOIOLI M. PAROLIN/HONDA
5 503 VIOLI V. PAROLIN/HONDA
6 507 ORTISID. PAROLIN/HONDA
7 505 CLARID. PAROLIN/HONDA
8 510 SILATCHOM F. PAROLIN/HONDA

Esposta ore:

I DSC: Rapi Andrea

Varano Dé Melegari (PR), 25 Giugno 2014

CATEGORIA

AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM
AM

ORA INIZIO (

)

TEMPO

47.361
48.962
49.078
49.627
49.922
50.076
50.554
55.309

DIST

1.601
1.717
2.266
2.561
2.715
3.193
7.948

GIR/TOT

10/12
11/12
7/12
8/11
9/11
8/8
8/9
9/10

ORA FINE (

MEDIA

60.809
58.821
58.682
58.032
57.689
57.512
56.968
52.071

)

REP-16.99.GIR /1

Elaborazione dati a cura dell’Autodromo Riccardo Paletti



